
 PROTOKÓŁ Nr XIX/21
RADY GMINY GRODZISK

z dnia 19 maja 2021 roku

Obrady XIX Sesji  Rady Gminy Grodzisk  odbywały się  w świetlicy OSP w Grodzisku.
Obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy Grodzisk Pan Władysław Stefan Romaniuk.

W obradach uczestniczyło 12 radnych, Wójt Gminy Dariusz Tatarczuk, Skarbnik Gminy
Pani Grażyna Sajewicz, Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społeczne w Grodzisku Pani Elżbieta
Aleksiejuk oraz pracownicy tut. Urzędu inspektor ds. organizacyjnych i obsługi organów Rady Gminy
Aneta Rękawek. 

Obrady protokółowała Aneta Rękawek.

Proponowany porządek obrad:
1. Otwarcie obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad XIX Sesji Rady Gminy Grodzisk. 
3. Przyjęcie protokołu z XVIII Sesji Rady Gminy Grodzisk z dnia 10 marca 2021 r. 
4. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności między sesjami.
5. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodzin za 2020 rok.
6. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za 2020 rok.
7. Ocena Zasobów Pomocy Społecznej za 2020 rok.
8. Interpelacje i zapytania radnych. 
9. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji petycji „Alarm! STOP zabójczemu GMO-

STOP niebezpiecznej SZCZEPIONCE! -listu otwartego.
10. Podjęcie uchwały  w sprawie rozpatrzenia petycji  o poparcie Rządu Tymczasowej Rady Stanu

Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego.
11. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  określenia  wzoru  wniosku  o  przyznanie  dodatku

mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o wysokości dochodów gospodarstwa domowego.
12. Podjecie uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Grodzisk na rok 2021”.
13. Podjęcie uchwały w sprawie wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający

się  o  uzyskanie  zezwolenia  na  prowadzenie  działalności  w  zakresie  ochrony  przed
bezdomnymi  zwierzętami,  prowadzenia  schronisk  dla  bezdomnych  zwierząt,  
a także grzebowisk, spalarni zwłok zwierzęcych i ich części na terenie Gminy Grodzisk.

14. Podjęcie uchwały w sprawie  określenia wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca
ubiegający  się  o uzyskanie  zezwolenia  na  opróżnianie  zbiorników  bezodpływowych
i transport nieczystości ciekłych.

15. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy
w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie gminy Grodzisk na lata 2021-2027.

16. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 
17. Udzielenie odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.
18. Dyskusja, wolne wnioski i informacje.
19. Zamknięcie obrad.

Ad 1. 
Otwarcia  posiedzenia  XIX  Sesji  Rady  Gminy  Grodzisk  o  godz.  10.00  dokonał

Przewodniczący  Rady  Gminy  Pan  Władysław  Stefan  Romaniuk.  Otwierając  obrady  przywitał
przybyłych  na  posiedzenie  a  następnie  na  podstawie  listy  obecności  poinformował,  że  na sesji
obecnych jest 12 radnych. Stwierdził, że Rada Gminy może podejmować prawomocne uchwały.
Ad.2

Przewodniczący  odczytał  proponowany  porządek  obrad  na  XIX  Sesje  Rady  Gminy,  a
następnie zwrócił się z zapytaniem do Radnych, czy wnoszą uwagi do porządku obrad, który został
przesłany wraz z materiałami sesyjnymi. 

Radny Bogdan Moczulski zgłosił wniosek formalny o usunięcie z porządku obrad punktu



14.  w  brzmieniu  „Podjęcie  uchwały  w  sprawie  określenia  wymagań  jakie  powinien  spełniać
przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na opróżnianie zbiorników bezodpływowych
i transport nieczystości ciekłych.”

Przewodniczący  Rady  przyjął  wniosek  formalny  Radnego  Moczulskiego.  Kolejno
Przewodniczący  Rady  Władysław  Stefan  Romaniuk  złożył  wniosek  formalny  o  uzupełnienie
porządku  obrad  o  punkt  15a  „Podjęcie  uchwały  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej
Powiatowi  Siemiatyckiemu.”  Przewodniczący  Rady  zarządził  przerwę  techniczną  w  celu
wprowadzenia powyższych wniosków do systemu głosowań. 
Następnie Przewodniczący wznowił obrady sesji i poddał głosowaniu zgłoszony wniosek radnego
Bogdana Moczulskiego. 

W  wyniku  głosowania  wniosek  formalny  radnego  Moczulskiego  został  odrzucony  w
głosowaniu jawnym bezwzględną większością  głosów stosunkiem: 5 za usunięciem z porządku
obrad danego punktu , 5 przeciw usunięciu, 2 wstrzymujący się (5:5:2) przy 12 radnych obecnych
podczas głosowania. 

Imienny  wykaz  głosowania  radnych  Rady  Gminy  Grodzisk  na  XIX  Sesji  w  dniu  
19 maja 2021 r. w sprawie wniosku formalnego Radnego Moczulskiego stanowi załącznik nr 1 do
powyższego protokołu. 
Kolejno Przewodniczący Rady poddał głosowaniu wniosek formalny o dodanie do porządku obrad
punktu  15a  tj.  Podjecie  uchwały  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi
Siemiatyckiemu. 
W wyniku głosowania wniosek formalny Przewodniczącego Rady został przyjęty w głosowaniu
jawnym bezwzględną większością głosów stosunkiem: 12 za wprowadzeniem do porządku obrad
danego punktu , 0 przeciw wprowadzeniu, 0 wstrzymujący się (12:0:0) przy 12 radnych obecnych
podczas głosowania. 

Imienny  wykaz  głosowania  radnych  Rady  Gminy  Grodzisk  na  XIX  Sesji  w  dniu  
19 maja 2021 r. w sprawie wniosku formalnego Radnego Moczulskiego stanowi załącznik nr 2 do
powyższego protokołu. 
W związku  z  powyższym  Przewodniczący  Rady  poddał  głosowaniu  zaproponowany  porządek
obrad  po  wprowadzonych  zmianach.  Porządek  został  przyjęty  zwykłą  większością  głosów  w
głosowaniu jawnym 12 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (12:0:0).

Imienny  wykaz  głosowania  radnych  Rady  Gminy  Grodzisk  na  XIX  Sesji  w  dniu  
19 maja 2021 r. w sprawie przyjęcia porządku obrad XIX Sesji Rady Gminy stanowi załącznik nr 3
do powyższego protokołu. 
Ad 3.

Przewodniczący poinformował, że protokół z XVIII Sesji Rady Gminy Grodzisk z dnia  
10  marca  2021  r.  udostępnione  były  do  wglądu  w  Urzędzie  Gminy  w  pokoju  nr  7  oraz
zamieszczony został w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Grodzisku.
Zwrócił się z pytaniem do radnych, czy wnoszą uwagi do protokołu z poprzedniej Sesji? 

Radni nie wnieśli do protokołu żadnych uwag. W związku z powyższym Przewodniczący
przeprowadził głosowanie nad przyjęciem protokołu z XVIII Sesji Rady Gminy Grodzisk z dnia 
10  marca  2021  r.  Rada  przyjęła  protokół  zwykłą  większością  głosów  w  głosowaniu  jawnym
stosunkiem głosów 12 za,  0 przeciw, 0 wstrzymujących się (12:0:0) przy 12 radnych obecnych
podczas głosowania.

Imienny  wykaz  głosowania  radnych  Rady  Gminy  Grodzisk  na  XIX  Sesji  w  dniu  
19  maja  2021 r.  w sprawie  przyjęcia  protokołu  z  poprzedniego posiedzenia  z  dnia  10.03.2021
stanowi załącznik nr 4 do powyższego protokołu. 
Ad 4. 

Wójt  Gminy Dariusz  Tatarczuk przedstawił  sprawozdanie ze swojej  działalności  między
XVIII a XIX sesją tj. w okresie od 10.03.2021 do 19.05.2021.

Treść sprawozdania stanowi załącznik nr 5 do protokołu.
Ad 5. 

Sprawozdanie  z  realizacji  zadań  z  zakresu  wspierania  rodzin  za  2020  rok  przedstawiła



Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Pani Elżbieta Aleksiejuk.
Treść sprawozdania stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

Ad 6.
Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grodzisku Pani Elżbieta Aleksiejuk

przedstawiła Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grodzisk za
2020 roku.
Treść sprawozdania stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

Ad. 7
Ocenę zasobów Pomocy Społecznej za 2020 r. przedstawiła również Kierownik Gminnego

Ośrodka Pomocy Społecznej w Grodzisku Pani Elżbieta Aleksiejuk. 
Treść sprawozdania stanowi załącznik nr 8 do protokołu.

Ad.8
• Radny  Radosław  Zalewski  w  swojej  wypowiedzi  zadał  kilka  pytań  do  Wójta  Gminy

Dariusza Tatarczuka tj.:
1. Jak zostanie rozwiązana spraw funduszu sołeckiego w miejscowości Krynki-Jarki, gdyż

z  powodu  niedostarczenia  stosownych  dokumentów  przez  pracownika  Urzędu,
miejscowość ta nie otrzymała danego funduszu?

2. Mamy 100 000,00 zł niewykorzystanych środków w budżecie gminy za ubiegły rok w
dziale drogownictwo i utrzymanie dróg gminnych, prosiłem w tamtym roku o dwie, trzy
wywrotki  żwiru  na trasę  Krynki-Białokunki  –  Krynki  Borowe,otrzymałem od Wójta
odpowiedź, iż nie mamy środków w budżecie a jak widać pieniądze są i były.

3. O wydatki administracyjne z jesieni tamtego roku 2020?
4. Kiedy  będą  porównane  drogi?Czy  gmina  jest  gotowa  na  pozwy  zbiorowe  od

mieszkańców w związku ze złym stanem dróg i licznymi uszkodzeniami samochodów,
maszyn i ciągników rolniczych?

5. O podsłuchy w Urzędzie Gminy. 
• Radny  Waldemar  Kryński  w  swojej  wypowiedzi  zadał  pytanie  dotyczące  urządzeń

fotowoltaicznych na hydroforni w Grodzisku i Czarnej Średniej dlaczego nie działają ? W
sierpniu  ubiegłego  roku  był  odbiór  danego  projektu  a  urządzenia  dalej  nie  są
wykorzystywane. 

• Radny Witold Krasowski zapytał o termin odbioru eternitu z naszej gminy?
• Radny  Bogdan  Moczulski  zapytał  :Co  rolnicy  mają  zrobić  z  siatką  po  słomie  i

sianokiszonce? Gdyż żadna firma nie chce tego odbierać?

Ad. 9
Podjęcie uchwały  w sprawie rozpatrzenia  petycji  „Alarm! STOP zabójczemu GMO-STOP

niebezpiecznej SZCZEPIONCE! -listu otwartego.
Treść projektu uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Gminy. Następnie otworzył on dyskusję
nad przedstawionym projektem uchwały. 

Radni  nie  wnieśli  uwag do przedstawionego  projektu  uchwały więc  Przewodniczący Rady
poddał głosowaniu projekt uchwały.

Uchwała Nr XIX/111/21
w sprawie rozpatrzenia petycji „Alarm! STOP zabójczemu GMO-STOP niebezpiecznej 
SZCZEPIONCE! -listu otwartego

Podjęta została zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym stosunkiem głosów 8 za,
1 przeciw, 3 wstrzymujących się (8:1:3) przy 12 radnych obecnych w czasie głosowania. 

Imienny  wykaz  głosowania  radnych  Rady  Gminy  Grodzisk  na  XIX  Sesji  w  dniu  
19 maja 2021r. dotyczący w/w uchwały, stanowi wraz z uchwałą załącznik nr 9 do powyższego
protokołu. 



Ad 10.
Podjęcie uchwały  w sprawie rozpatrzenia petycji  o poparcie Rządu Tymczasowej Rady Stanu

Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego.
Treść projektu uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Gminy. Następnie otworzył on dyskusję
nad przedstawionym projektem uchwały. 

Radni  nie  wnieśli  uwag do przedstawionego  projektu  uchwały więc  Przewodniczący Rady
poddał głosowaniu projekt uchwały.

Uchwała Nr XIX/112/21
w sprawie  rozpatrzenia  petycji  o poparcie  Rządu  Tymczasowej  Rady  Stanu  Narodu  Polskiego
Społecznego Komitetu Konstytucyjnego
Podjęta  została  zwykłą  większością  głosów w głosowaniu  jawnym stosunkiem głosów 9  za,  0
przeciw, 3 wstrzymujących się (9:0:3) przy 12 radnych obecnych w czasie głosowania. 

Imienny  wykaz  głosowania  radnych  Rady  Gminy  Grodzisk  na  XIX  Sesji  w  dniu  
19 maja 2021r. dotyczący w/w uchwały, stanowi wraz z uchwałą załącznik nr 10 do powyższego
protokołu. 

Ad. 11
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  określenia  wzoru  wniosku  o  przyznanie  dodatku

mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o wysokości dochodów gospodarstwa domowego.
Treść projektu uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Gminy. Następnie otworzył on dyskusję
nad przedstawionym projektem uchwały.  Brak uwag radnych. Przewodniczący Rady Władysław
Romaniuk poddał głosowaniu projekt uchwały.

Uchwała Nr XIX/113/21
w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru 
deklaracji o wysokości dochodów gospodarstwa domowego

Podjęta została zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym stosunkiem głosów 12 
za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (12:0:0) przy 12 radnych obecnych w czasie głosowania. 

Imienny wykaz głosowania radnych Rady Gminy Grodzisk na XIX Sesji w dniu 
19 maja 2021r. dotyczący w/w uchwały, stanowi wraz z uchwałą załącznik nr 11 do powyższego 
protokołu. 

Ad.12
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Grodzisk na rok 2021”.
Treść projektu uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Gminy. 

Radni  nie  wnieśli  uwag do przedstawionego  projektu  uchwały więc  Przewodniczący Rady
poddał głosowaniu projekt uchwały.

Uchwała Nr XIX/114/21
w sprawie zmiany przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Grodzisk na rok 2021”.
Podjęta została zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym stosunkiem głosów 9 za, 0 
przeciw, 3 wstrzymujących się (9:0:3) przy 12 radnych obecnych w czasie głosowania. 

Imienny wykaz głosowania radnych Rady Gminy Grodzisk na XIX Sesji w dniu 
19 maja 2021r. dotyczący w/w uchwały, stanowi wraz z uchwałą załącznik nr 12 do powyższego 
protokołu. 

Ad.13 
Podjęcie uchwały w sprawie wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający 

się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi 
zwierzętami, prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt, a także grzebowisk, spalarni zwłok
zwierzęcych i ich części na terenie Gminy Grodzisk.



Treść projektu uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Gminy. 
Radni  nie  wnieśli  uwag do przedstawionego  projektu  uchwały więc  Przewodniczący Rady

poddał głosowaniu projekt uchwały.
Uchwała Nr XIX/115/21

w  sprawie  określenia  wymagań  jakie  powinien  spełniać  przedsiębiorca  ubiegający  się  o
uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi
zwierzętami, prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt, a także grzebowisk, spalarni
zwłok zwierzęcych i ich części na terenie Gminy Grodzisk
Podjęta została przez radę zwykłą większością głosów głosowaniu jawnym stosunkiem głosów 8 
za, 0 przeciw, 4 wstrzymujących się (8:0:4) przy 12 radnych obecnych w czasie głosowania. 

Imienny  wykaz  głosowania  radnych  Rady  Gminy  Grodzisk  na  XIX  Sesji  w  dniu  
19 maja 2021r. dotyczący w/w uchwały, stanowi wraz z uchwałą załącznik nr 13 do powyższego
protokołu. 

Ad.14
Podjęcie uchwały w sprawie  określenia wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca

ubiegający  się  o uzyskanie  zezwolenia  na  opróżnianie  zbiorników  bezodpływowych  i transport
nieczystości ciekłych.

Treść projektu uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Gminy. 
Radni  nie  wnieśli  uwag do przedstawionego  projektu  uchwały więc  Przewodniczący Rady

poddał głosowaniu projekt uchwały.
Uchwała Nr XIX/116/21

w  sprawie  określenia  wymagań  jakie  powinien  spełniać  przedsiębiorca  ubiegający  się
o uzyskanie zezwolenia na opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości
ciekłych,
Podjęta  została  zwykłą  większością  głosów w głosowaniu  jawnym stosunkiem głosów 6  za,  5
przeciw, 1 wstrzymujących się (6:5:1) przy 12 radnych obecnych w czasie głosowania. 

Imienny  wykaz  głosowania  radnych  Rady  Gminy  Grodzisk  na  XIX  Sesji  w  dniu  
19 maja 2021 r. dotyczący w/w uchwały stanowi wraz z uchwałą załącznik nr 14 do niniejszego
protokołu. 

Ad.15 
Podjęcie uchwały  w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w

Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie gminy Grodzisk na lata 2021-2027.
Treść  projektu  uchwały przedstawiła  Kierownik  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w

Grodzisku Pani Elżbieta Aleksiejuk. 
Następnie  Przewodniczący  otworzył  dyskusję  nad  przedstawionym  projektem.  Brak  uwag

radnych.
Przewodniczący Rady poddał głosowaniu projekt powyższej uchwały. 

Uchwała Nr XIX/117/21
w sprawie uchwalenia uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w 
Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie gminy Grodzisk na lata 2021-2027

Podjęta została zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym stosunkiem głosów 12
za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (12:0:0) przy 12 radnych obecnych w czasie głosowania. 

Imienny  wykaz  głosowania  radnych  Rady  Gminy  Grodzisk  na  XIX  Sesji  w  dniu  
19 maja 2021 r. dotyczący w/w uchwały stanowi wraz z uchwałą załącznik nr 15 do niniejszego
protokołu. 

Ad.15a
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Siemiatyckiemu.

Treść projektu uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Gminy. 
Radni  nie  wnieśli  uwag do przedstawionego  projektu  uchwały więc  Przewodniczący Rady



poddał głosowaniu projekt uchwały.
Uchwała Nr XIX/118/21

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Siemiatyckiemu,
Podjęta została zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym stosunkiem głosów 12 za,  0
przeciw, 0 wstrzymujących się (12:0:0) przy 12 radnych obecnych w czasie głosowania. 

Imienny  wykaz  głosowania  radnych  Rady  Gminy  Grodzisk  na  XIX  Sesji  w  dniu  
19 maja 2021 r. dotyczący w/w uchwały stanowi wraz z uchwałą załącznik nr 16 do niniejszego
protokołu. 

Ad 16
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Treść projektu uchwały przedstawia Skarbnik Gminy Gminy. 
Radni  nie  wnieśli  uwag do przedstawionego  projektu  uchwały więc  Przewodniczący Rady

poddał głosowaniu projekt uchwały.
Uchwała Nr XIX/119/21

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 
Podjęta została zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym stosunkiem głosów 11 za,  0
przeciw, 1 wstrzymujących się (11:0:1) przy 12 radnych obecnych w czasie głosowania. 

Imienny  wykaz  głosowania  radnych  Rady  Gminy  Grodzisk  na  XIX  Sesji  w  dniu  
19 maja 2021 r. dotyczący w/w uchwały stanowi wraz z uchwałą załącznik nr 17 do niniejszego
protokołu. 

Ad. 17 
Udzielenie odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych:

Wójt Gminy Dariusz Tatarczuk w swojej wypowiedzi udzielił odpowiedzi na interpelacje i
zapytania radnych które nie wymagają wcześniejszego przygotowania i sporządzenia zestawienia
np. z księgowości tj. 

• w  miejscowości  Krynki-Jarki  jest  już  wybrany  sołtys  i  w  najbliższym  czasie  bęą
przeprowadzone z nim rozmowy o sprawach wewnętrzny sołectwa i jego potrzebach,

• w 2020 r. na dożwirowanie dróg gminnych wydaliśmy dokładnie taką kwotę jaką mieliśmy
zaplanowana w budżecie,  na drogi wyjechało dokładnie tyle żwiru ile określone było w
przetargu. Na dział drogownictwo i utrzymanie dróg gminnych składają się różne zadania
min.  odśnieżanie,  odkrzaczanie,  różnego  rodzaju  naprawy,  inwestycje  a  nie  tylko
dożwirowanie,

• równiarka  cały  czas  pracuje  na  drogach  ,  oprócz  przestoju  spowodowanego  dwiema
awariami, nie jest to nowy sprzęt więc to normalne, że awarie się zdarzają, w zamyśle mamy
w pierwszej kolejność czyszczenie rowów a później sukcesywne równanie dróg,

• odnośnie  podsłuchów  w  urzędzie  Wójt  wyjaśnił,  iż  obecnie  prowadzone  są  czynności
wyjaśnienia i więcej na ten temat na chwilę obecna nie ma nic do dodania,

• urządzenia fotowoltaiczne zamieszczone na budynkach hydroforni w Grodzisku i Czarnej
Średniej aby je uruchomić wymagają podpisania umowy Przez Wodociągi Podlaskie z PGE,
zarząd dokładnie wie co ma zrobić ja również czekam aż to zostanie wykonane, gdyż mamy
określony czas na rozliczenie projektu,

• na  odbiór  foli  i  eternitu  złożyliśmy  wniosek  o  dofinansowanie,  jeszcze  nie  mamy
odpowiedzi  i  informacji  o  dofinansowaniu  ani  podpisanej  umowy.  Liczymy  na
dofinansowanie w kwocie 100 000,00 zł , jeśli taką kwotę dostaniemy to umożliwi nam to
wywiezienie  nagromadzonego  eternitu.  Jeśli  chodzi  o  folie  to  terminy jej  odbioru  były
podane do publicznej wiadomości przez firmy zewnętrzne i zamieszczony na naszej stronie
internetowej,  z  tego co mi  wiadomo poślizg  w terminie odbioru  foli  spowodowany jest
awarią jednego z samochodów firmy,

• siatka po sianokiszonce i słomie istotnie jest problemem gdyż firmy zewnętrzne nie chcą
tego odbierać cały czas monitoruję dany problem.



Ad. 16 
Dyskusja, wolne wnioski i informacje:

W danym punkcie obrad wywiązała się dyskusja dotycząca złego utrzymania 
dróg gminnych między radnymi a Wójtem Gminy Grodzisk. 
Ad.17 

Na  zakończenie  Przewodniczący  Rady  w  związku  z  wyczerpaniem  porządku  obrad,  o
godzinie  12.15  zamknął  XIX Sesję  Rady  Gminy  Grodzisk,  dziękując  wszystkim zebranym za
przybycie i udział w posiedzeniu. 

Protokółowała Zatwierdzam

Przewodniczący Rady 
Aneta Rękawek Władysław Stefan Romaniuk 
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